30.01.2023, 16.02.2023, 28.02.2023, 06.03.2023, 22.03.2023 i 28.03.2023. 

Segon.- Adjudicar el contracte per a l’execució de les obres de renovació de la xarxa 
d'aigua potable de la zona de l'Avinguda General Moragues, a l’empresa CATALANA 
EMPORDANESA DE SERVEIS, SL, amb CIF núm. B63366314,  pel preu de cent trenta 
mil cent noranta-dos euros amb setanta-nou (130.192,79 €), IVA exclòs, que pujarà un 
import de vint-i-set mil tres-cents quaranta euros amb quaranta-vuit cèntims (27.340,48 
€), amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars (PCAP), al projecte 
aprovat “Projecte per la renovació de la xarxa de subministrament d’aigua potable de la